ת"פ 4692-06-19 מדינת ישראל נ' זכאים

כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה ע"י תביעות ירושלים
נגד

הלל זכאים
הנאשם ע"י ב"כ עו"ד יפתח לנדאו

גזר דין

כתב האישום המתוקן

תקיפה הגורמת חבלה של ממש, לפי סעיף 380 לחוק הנאשם הודה לפניי בכתב אישום מתוקן בביצוע עבירה של
העונשין, התשל"ז-1977. מעובדות כתב האישום המתוקן עולה, כי ביום 25.12.2018 בשעת לילה הלך המתלונן עם
חברו ברחוב, כשלפתע הגיח הנאשם ואמר למתלונן: "אל תתקרב", והחל לתקוף אותו. הנאשם חבט בעינו של המתלונן
נוספת באגרופו במרכז פניו. המתלונן נפל לרצפה תוך באגרופו, והמתלונן סובב את ראשו. אז חבט בו הנאשם פעם
שהוא שותת דם מפניו.

הובהר לנאשם שמשמעות ההתחייבות היא, כי אם יעבור את העבירה בתוך התקופה שצוינה,

בית המשפט שיגזור את הדין יהא חייב לחלט את ההתחייבות כקנס.

מורה על השמדת המוצגים.

יש לשלוח לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ט"ו טבת תשפ"א, 30 דצמבר 2020, במעמד הצדדים.